

# KUPUJ W ONNINEN, WYPOŻYCZAJ W RAMIRENT!



Artykuły elektrotechniczne, hydrauliczne, sanitarne, grzewcze, wentylacyjne, rusztowania i sprzęt budowlany w jednym miejscu – połączenie idealne? Teraz to możliwe za sprawą porozumienia o współpracy pomiędzy ogólnopolską hurtownią instalacyjną Onninen i największą wypożyczalnią sprzętu budowlanego Ramirent. Obie firmy mają sieć oddziałów, przedstawicieli i wykwalifikowanych doradców na terenie całej Polski, a więc skuteczne partnerstwo w inwestycjach budowlanych i przemysłowych mają w swoim DNA.

## Zakupy tradycyjne czy online – w Onninen Ty wybierasz!

Onninen jest częścią Grupy Kesko. Na mapie Polski można znaleźć 36 oddziałów Onninen Express – profesjonalnych sklepów samoobsługowych dostosowanych do potrzeb instalatorów, firm budowlanych oraz instytucji. W ofercie sklepów znajduje się asortyment z branży elektrycznej i hydraulicznej. W doborze produktów pomaga wykwalifikowany zespół doradców technicznych.

Onninen Express to również miejsce odbioru zamówień realizowanych w internetowym systemie zamówień OnnShop – dostępnym 24 godziny na dobę, siedem dni w tygodniu. Biuro, dom, czy inwestycja – w OnnShop możesz zamawiać z dowolnego miejsca z dostępem do Internetu. Sukcesywne wydłużanie czasu składania zamówień z dostawą na kolejny dzień jest możliwe dzięki automatyzacji magazynu centralnego.

## Wynajem sprzętu budowlanego i rusztowań

Ramirent jest częścią globalnej Grupy Loxam – największej wypożyczalni sprzętu budowlanego w Europie i trzecim, największym graczem w branży wynajmu na świecie.

Działalność Ramirent w Polsce oparta jest o grupy produktowe: sprzęt budowlany, podnośniki, kontenery, rusztowania, podesty, platformy i dźwigi. Innowacją na rynku jest możliwość sprawdzenia online 24/7 dostępności wybranej maszyny w danym oddziale oraz zamówienie jej do wynajmu. Ramirent jest marką znaną w skali lokalnej i europejskiej. Jako sprawdzeni partnerzy na budowie, dostarczają usługi cenione i rekomendowane przez klientów w całym kraju. Dzięki solidności i kompleksowości oferty, firma wypracowała mocną pozycję w branży oraz zaufanie największych polskich inwestorów budowlanych. W efekcie, uczestniczy w najpoważniejszych realizacjach dla szeroko pojętego budownictwa i przemysłu.

**50 zł,**  
**300 zł,**  
**600 zł, 150 zł,**

onninen  RAMIRENT

To, o ile mamy **obniżyć Twój rachunek za najem narzędzi i sprzętu budowlanego** zależy od Ciebie! Sprawdź!

**onninen** 

Onninen Sp. z o.o.  
www.onninen.pl